关于举办黑龙江省土地估价师继续教育培训班的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/85/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c51_85082.htm 通知 各土地估价师： 按

照中国土地估价师协会继续教育培训工作的安排，黑龙江省

土地估价师协会将于10月17日－18日举办土地估价师继续教

育培训班（通知见附件），愿参加者请与黑龙江省土地估价

师协会联系。 中国土地估价师协会 二○○五年十月八日 附件

： 关于举办黑龙江省土地估价师继续教育 培训班的通知 各土

地估价机构： 根据中国土地估价师协会的批复，为提高土地

估价师的专业技术和执业水平，使其自身的知识和技能持续

得到更新、拓展和加深。我会定于2005年10月17日至18日在哈

尔滨市举办2005年度土地估价师继续教育培训班，现将有关

事宜通知如下： 一、培训内容 1、新土地分等定级规程、估

价规程（规程自备）。 2、农用地分等定级方法。 3、综合用

途土地评估、旅游用地等特殊用地评估。 4、林地、种植用

地、畜牧用地等农业用地估价方法。 本次培训班由经验丰富

的土地估价师授课，继续教育学时为16学时。 二、培训对象

需要提高专业技能和更新、拓展专业知识的土地估价师。 三

、时间、地点 时间：2005年10月17日18日，10月16日报到（

报到仅受理一天）。 地点：哈尔滨市八一宾馆（南岗区文庙

街9号）。 四、费用 每人500元培训费，食宿费自理。 五、要

求 请参加者填写报名表，于10月12日前传真至黑龙江省土地

估价师协会（传真号：045155603656）。 本次培训班不设接

站。 黑龙江省土地估价师协会 二 ○○五年九月十二日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com